
-r 

* N 1 1 6 0 3 7 4 0 0 0 *  
IIIII IIIII IIII IIIIII IIIIII 

Kontaktní údaje na provozovnu dodavatele : 
Žernovická 257 
Prachatice 
TEL. : 388310062, 608073385 

Kupní smlouva č. 
Objednávka odběratele č. : 

1160374 ze dne: 
předpokládané datum dodání: 

14.08.2020 
25.09.2020 

Odběratel Příjemce Dodavatel 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRACHATICE' 
Národní 1018 
38301 Prachatice 
IČO 00583278 
DIČ CZ00583278 

JAMALL-CZ a.s. 
Ovocný trh 572/11 
11000 Praha 1 
Ido 26913828 
DIČ CZ26913828 

Tel: 

Kód zboží Název zboží Množství MJ DPH 
Cena MJ 

S DPH 
Cena po slevě Cena celkem 

S DPH s DPH 
022006066 

022006067 

022006069 

022006073 

022006591 

022006594 

022006597 

022006598 

022006599 

kuchyňská skříňka homo FERRUM bafl; tabacco 
WE 30 - bílá perla 
kuchyňská skříňka horní FERRUM craft tabacco 
WE 40 - bílá perla 
l‹uchyňská skříňka homo FERRUM cıaft tabacco 
WE 50 - bělá perla 
kuchyňská skříňka homo FERRUM buralt tabacco 
WE9 60 - bílá perla 

022006082 kuchyňská skříňka horní FERRUM craft tabacco 
WES 80 - bílá perla 
kuchyňská skříňka dolní FERRUM bílý akryl 
lesk/cıaft tabac D1SE/30 bílá perla 
kuchyňská skříňka dolní FERRUM hý  ak"/I 
lesk/cıaft tabac DISE/60 bílá perla -: 
kuchyňská skříňka dolní FERRUM bílý akryl 
lesk/craft tabac D1SE/80 bílá perla 
kuchyňská skříňka dolní FERRUM bílý akryl 
lesk/cıaft tabac DZE/80 bílá perla 
kuchyňská skříňka dolní FERRUM bílý akryl 
lesl‹/craft tab DER/90 S pol bílá perla 

200012832 BS 60/82 bílá alpská 22mm (590x820) 
990000055 zakázka kuchyně doplňky 
Soldy NE komplet 
990000053 zakázka KUCHYNĚ POLYFORM pracovní de$w 
PD komplet I38/ 
včetně lišt a fréz spojů 
$-6177 mramor šedý 
300016699 LINE 80 Maxim Dřez SAT 
108000247 U1/96 úchyt - 1 kus (D15, D1D/30, wz/30, 

W4/30) 
950000004 'montáž .. 
montáž kuchyně 
včetně doprav a manipulace 
028003687 MDT-2100 OAK stůl jídelní dub 
023001920 RAINBOW ZEBRA red křeslo - Patchworl‹ 
028004191 AC-1127 GREY3 Židle jídelní šedá 

2,000 KS 21 1296,00 1 296,00 

1,000 KS 21 1 5 2 8 6  - 1 528,00 

1,000 KS 21 1791,00 1 791,00 

1,000 KS 21 2112,00 2 112,00 

2,000 KS 21 3198,00 3 198,00 

1,000 KS 21 1777,00 1 777,00 

1,000 KS 21 2174,00 2 174,00 

1 ,000 KS 21 2685,00 2 685,00 

1,000 KS 21 1921,00 1 921,00 

1,000 KS 21 3435,00 2 832,00 

2,000 ks _ 
1,000 kS 

21 
21 

603,00 
2900,00 

603,00 _ 
2 900,00 

1,000 ks 21 7900,00 7 900,00 

1,000 KS 
20,000 kS 

21 
21 

2990,00 
44,00 

2 989,99 
44,00 

1,000 ks 21 11900,00 11 900,00 

1,000 KS 
1,000 KS 
6,000 KS 

21 
21 
21 

_2590,00 
9890,00 
1290,01 

2 590,00 
9 890,00 
1 290,01 

2 592,00 

1 528,00 

1 791,00 

2 112,00 

6 396,00 

1 777,00 

2 174,00 

2 685,00 

1 921,00 

2 832,00 

1 206,00 
2 900,00 

7 900,00 

2 989,99 
880,00 

11 900,00 

2 590,00 
9 890,00 
7 740,06 

pořídil: Miroslav Vítek © 2000-2019 Winshop software www.winShop.‹2 Strana :1 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


ııııı ııııı IIII ıııınııı II II II W UC IIIJHI I JM flııwıı Kontal‹tní údaje na provozovnu dodavatele : 
Žernovická 257 
Prachatice 
TEL. : 388310062, 608073385 

Kupní smlouva č. 
Objednavka odběratele č. : 
Odběratel 
ZÁKLADNÍ ŠKOı.A PRACHATICE 
Národní 1018 
38301 Prachatice 
ICO 00583278 
DIC CZ00583278 

Tel: 

1160374 

Příjemce 

ze dne: 
předpokládané datum dodání: 

14.08.2020 
25.09.2020 

Dodavatel 
JAMALL-CZ a.s. 
Ovocný trh 572/11 
11000 praha 1 
IČO 26913828 
DIČ CZ26913828 

Kód zboží Název zboží 

Prodejní cena celkem bez DPH 
Prodejní cena celkem S DPH 
Nevyúčtovaná záloha: 

Cena MJ cena po slevě Cena celkem 
MnožstvíMJ DPH S DPH S DPH S DPH 

60 995,00 
73 804,00 

0,00 

Kč 

Kč 
Kč 

PořídII: Miroslav Vítek © 2000-2019 winshop software www.winShop.‹2 Strana :2 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


VŠEOBECNÉ PRODEJNÍ PODMÍNKY 

h' povinen O této skıılıečııosfl zákazníka informovat a Qednat náhradní lhůtu dodání zboží. při nedodržení sjednaného termínu dodání zboží se 

1. Všeobecná ustanovení 
Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím se řídí těmito Všeobecnými prodejními podmínkami. 
2. Uzavření smlouvy 
Kupní smlouva je uzavřena oboustranným podpisem smlouvy a zaplacením zálohy kupujícím ve výši minimálně 20% kupní ceny nebo dle dohody S 
prodávajícím. Předmětem smlouvy je zboží písemně uvedené v kupní smlouvě. Rovněž písemnou formu musí mít veškeré změny či následné dodatky l‹upní 
smlouva. 
3. Cena 
Cena je stanovena dohodou včetně DPH. V ceně není zahrnuta dekorace, doprava a montáž, pokud dále není dohodnuto jinak. 
4. Výhrada změn 
Sériově vyráběný nábytek je prodáván dle vzorků nebo zobrazení. Vystavené vzorky zboží mohou být prodávány jen tehdy, pokud se k tomu prodávající 
zaváže ve smlouvě, jinak jsou vzorI‹y neprodejné. Minimální změny v barvě, strul‹tuře dřeva, jakož i minimální odchylky v tónování a struktuře látek a 
kožených potahů jsou vyhrazeny. 
5.Dodací lhůta a odběr zbo~ ~' 
Dodací l[I*"':ı pro dodávku zboží, které se nenachází na skladě, je sjednána pa kupní smlouvě. Pokud prodávající nemůže dodržet dohodnutou dodací lhůtu, 
je prodá _ 
prodávající zavazuje k pokutě ve výši 0,1% Z hodnoty nedodaného zboží, literou má kupující nárok uplatnit při jeho převzetí. 
6. Převzetí zboží 
Prodávající předá zboží kupujícímu v termínu stanoveném v kupní smlouvě a po uhrazení celé kupní ceny. Dokud není celá kupní oera uhrazena není 
prodávající v prodlení S dodáním zboží. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu škodu spojenou S nemožností předat zboží pro prodlení kupujícího 
s úhradou kupní ceny. K převzetí zboží je zákazník povinen předložit originál kupní smlouvy. Pokud zboží přebírá třetí, pověřená osoba, musí se prokázat 
plnou mod kupujícího. Příjemce je povinen převzetí zboží potvrdit svým podpisem. 
7. Odklad odběru 
Pokud kupující neodebere zboží v době určené dle bodu 5. této smlouvy, je povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 50,-Kč za každý 
započatý den. v případě neodebrání zboží kupujícím, a to ani po písemně stanovené přiměřené lhůtě, může prodávající odstoupit od smlouva a/nebo je 
oprávněn požadoval smluvní pokutu ve výši 20 % kupní ceny. 
8.Záruční lhůta - reklamace 
Záruční lhůta na zakoupené zboží tvá 24 měsíců ode dne převzetí. Práva Z odpovědnosti za vady je nutno vždy uplatnit písemnou formou na provozovně 
prodávajícího a musí obsahovat tyto údaje: - Doklad o zakoupení zboží - Datum převzetí zboží - Přesný popis vady - Požadovaný způsob odstranění vady 
Všechny ñdně uplatněné a oprávněné vady budou vyřízeny do 30ti dní ode dne uplatnění reklamace. v případě potřeby odborného posouzení vady 
dohodne prodávající S kupujícím lhůtu k vyřízení reklamace S tím, že do stanovené lhůty pro vyřízení reklamace se nezapočítává doba přiměřená podle 
druhu zboží potřebná k odbornému posouzení vady. Pro vyřízení reklamace je Ceba, aby kupující pa uplatnění reklamace předložil prodávajícímu 
zakoupené zboží či jeho poškozenou část. Kupujíd má právo požadovat dodání nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené, 
ale pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu této součásti; není-li to možné, může odstoupit od smlouva. Je-li to však 
vzhledem k povaze vady neúměrné, zejména lze-li vadu odstranit bez zbytečného odkladu, má kupujíd právo pouze na bezplatné odstranění vady. 
Zjevrıé vady (jako je nekompletrıost věci, povrchové poškození, poškozené skleněné díly apod.) je kupující povinen reklamovat bez zbytečného odkladu 
poté, oo je mohl pa včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit, jinak soud právo Z vadného plnění nepřizná. u zboží, l‹teré je dodáváno v demontovaném 
stavu je Ceba práva Z odpovědnosti za vady uplatnit před započetím montáže . Záruka se nevztahuje na opotřebení zboží způsobené jeho obvyklým 
užíváním, dále na škody způsobené kupujícím, např. doplavou, neodbornou montáží (v tomto případě je nutné uplatňovat škodu u army, dodávající 
montáž), povětrnostními či teplotními vliv, nepřiměřeným zacházením. U výrobků Z porodních materiálů (dřevo, kůže) nelze reklamovat odchylky, 
wplývajíd Z jejich přirozených vlastností. u věcí prodávanýdı za nižší cenu prodávajíd neodpovídá za vady, pro které byly oera siena nebo za vady 
vzniklé použitím či opoďebením před samotným prodejem kupujícímu. V případě vady, Z níž je prodávající zavázán, má kupující místo práva na výměnu 
věd právo na poměřenou slevu. 
9. Řešení sporů 
V případě, že dojde mezi námi a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy O poskytování služeb, který se nepodaří 
vyřešit vzájemnou dohodou, může spotV.Iebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spoďebitdských 
sporů, kterým je Česká øhm0ani inspekce Ustřední inspektorát - oddělení ADR Štěpánská 15 120 00 Praha 2. www: htlp://adr.coi.cz/ e-mail: adr@coi.cz 

Ido. Závěrečná ustanovení 
Prodejce může kupujícímu sjednat dopravu zboží, případně montáž. V tom pñpadě se kupující zaručuje, že na kupní smlouvě je uvedena správná dodací 
adresa. Veškeré doplňující či odlišné dohody, týkající se již uzavřené kupní smlouvy, jsou platné pouze v písemné formě. Kupující prohlašuje, že veškeré 
informace poswtnuté prodávajícímu jsou pravdivé. Je si vědom, že v případě uvedení nepravdivých informací uhradí prodávajícímu tímto způsobené 
vzniklé škody. 
Kupující uzavřením kupní smlouvy souhlasí se zpracováním a shromažd'ováním svých osobních údajů (jméno, přímení a adresa)v databázi prodávajícího, 
a toza účelem plnění kupní smlouvy na dobu zákonné lhůty archivace účetních dokladů. Nakládání s osobními údaji kupujícího je prováděno v souladu se 
zákonem. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů, pñčemž kupující má právo písemně odvolat udělení souhlasu S tímto zpracováním. Osobní údaje 
kupujícího jsou zabezpečeny proti zneužití, pñčemž prodávající se zavazuje nepředat žádný Z osobních údajů další osobě, vyjma třetím osobám, které 
nezbytně použil k plnění kupní smlouva. 

"`! 

I 

:.:ı K flAó\› 4\LH. KAZ a.s. Ovocný trh 11. FH 1 0 Praha 1 prod. Prachatıcflk ıovickâ 257 
Iúı: ı'Í.'ııı; Cen ı ì  11) ıiili.ì 

DIČ: c228ę3Q§2@pp8Qę§flý3828 
I 

podpis prodávajícího 

/ 

podpis kupujícího 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

